РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от 31 декабря 2015года №517

О внесении дополнений в постановление от 19.12.2011г. №1294 «О наделении полномочиями Финансовый отдел Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район»

В целях совершенствования мер противодействия коррупции, а также целях обеспечения всестороннего, полного и объективного рассмотрения документов связанных с назначением перерасчетом и выплатой пенсии за выслугу лет выборным лицам, осуществляющим полномочия на постоянной основе и муниципальным служащим муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление главы муниципального образования «Турочакский район» от 15.05.2012г. №367 «О порядке назначения, перерасчета и выплаты  пенсии за выслугу лет выборным лицам, осуществляющим полномочия на постоянной основе и муниципальным служащим муниципального образования «Турочакский район» внести следующие дополнения:
	Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Финансовому отделу Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район» создать комиссию по назначению перерасчету и выплаты пенсии за выслугу лет выборным лицам, осуществляющим полномочия на постоянной основе и муниципальным служащим муниципального образования «Турочакский район».
В целях обеспечения всестороннего, полного и объективного рассмотрения документов связанных с назначением перерасчетом и выплатой пенсии за выслугу лет в комиссию по назначению,  перерасчету и выплаты пенсии за выслугу лет выборным лицам, осуществляющим полномочия на постоянной основе и муниципальным служащим муниципального образования «Турочакский район» включить представителей Администрации муниципального образования «Турочакский район» по согласованию с главой администрации».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»					                 В.В. Сарайкин